
STAVÍTE V PRAZE? 
DOPORUČUJEME 
DEKTRADE PRAHA VESTEC!
NEJRYCHLEJŠÍ ODBAVENÍ V PRAZE A OKOLÍ 
V NOVÉM ZASTŘEŠENÉM NÁKUPNÍM CENTRU 
STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ V PRAZE VESTCI

PRODLOUŽENÁ OTEVÍRACÍ DOBA
PONDĚLÍ – PÁTEK 6:00 – 18:00
SOBOTA 6:30 – 12:30



www.dektrade.cz

VŠE SKLADEM 
35 mil. Kč moderně uskladněného zboží, největší zásoby v Praze, 34 tis. m2 skladových ploch 

NEBUDETE ČEKAT  
nejrychlejší odbavení na jedno zastavení, 23 zastřešených nakládacích pozic = ve Vestci se nečeká

PŘEHLEDNÉ ODBAVENÍ
průběh přípravy Vašeho zboží k nakládce můžete pohodlně sledovat na velkoplošných obrazovkách, 
k autu můžete přijít, až bude veškeré zboží připraveno k naložení

VÝBORNÉ CENY  
jako největší dodavatel stavebních materiálů v ČR poskytujeme ty nejlepší podmínky

NEZMOKNETE  
veškerá nakládka probíhá pohodlně pod střechou 

VÝBORNÁ POLOHA  
500 m od obchvatu Prahy, jednoduchá a snadná orientace i pro mimopražské zákazníky

TECHNICKÁ PODPORA 
naši technici i zkušený odborný personál s Vámi rádi zkonzultují Vaše technické problémy 

KLEMPÍŘSKÁ DÍLNA 
nejmodernější automatická linka na dělení plechu a 4 klempířské dílny k pronajmutí

MÍCHÁRNA BAREV  
v moderní míchárně vyrobíme na míru každý odstín

PŮJČOVNA NÁŘADÍ 
získáte nejen stavební materiál, ale zároveň si můžete půjčit stroje a nástroje na jeho zpracování

PŘÍJEMNÉ PROSTŘEDÍ 
v klimatizovaném prostoru si můžete dát v klidu kávu a počkat, než bude Vaše zboží připraveno k naložení

FREE WIFI 
vysokorychlostní připojení pro všechny zákazníky v prostorách pobočky zdarma

STAVEBNÍ PROFISHOP 
specializovaná prodejna nářadí, nástrojů, spotřebního materiálu a ochranných pomůcek

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP 
všichni zákazníci jsou u nás vítáni bez ohledu na velikost fi rmy a zakázky

PRODLOUŽENÁ OTEVÍRACÍ DOBA 
pondělí až pátek 6:00 – 18:00, sobota 6:30 – 12:30.

PROČ NAKUPOVAT 

V DEKTRADE PRAHA VESTEC?


